
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Koníček Antonín, Na Baště 324, 68601 Uherské Hradiště
Potůčková Barbora, Štěrkoviště 1292, 76502 Otrokovice
Potůčková Veronika, K. Vystrčila 379, 76321 Slavičín
Sigmundová Martina, Lány 841, 76361 Napajedla
Václavíková Miloslava, Sokolská 450, 76362 Tlumačov
Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová

730829/4620
855102/4526
835404/4116
715709/5231
705707/4123
710709/5094

1/2
1/12
1/12
2/12
1/12
1/12

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 558

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    2082/33

    2146/3

    2228/56

    2360/20

    2360/26

    2360/113

    2360/130

    2661/28

    2991

62

1219

2195

57

921

330

25

109

11872

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

ostatní plocha

vodní plocha

orná půda

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 52 INS 9206/2021 pro Jiří Hanák, Ing.

Věcné břemeno zřizování a provozování vedenío

zařízení distribuční soustavy spočívající v umístění vzdušného vedení NN v rozsahu dle 
geom. plánu č.1177-1834/2006

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 10:15:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 558

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno užívání

Věcné břemeno užívání

o

o

o

"PZ" včetně jeho příslušenství, vstupovat a vjíždět na pozemek v souvislosti s jeho 
rekonstrukcemi, opravami a provozováním a to v rozsahu dle geom.plánu č.1172-1834/2006

za účelem zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení dle smlouvy, v 
rozsahu dle geometrického plánu č.1292-9/2010

za účelem zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení dle smlouvy, v 
rozsahu dle geometrického plánu č.1292-9/2010

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9474/2008-705

V-9463/2008-705

Z-17557/2013-705

V-6475/2010-705

V-7356/2015-705

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2991

Parcela: 2991

Parcela: 2991

Parcela: 2991

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 19.08.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.11.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 11.08.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.11.2008.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí  ze 
dne 17.12.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 05.08.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.09.2010.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2015 08:32:40. Zápis proveden
dne 04.08.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 10:15:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 558

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
42/106, Brno 603 00

pověřený soudní exekutor: JUDr. Alena Blažková, Ph.D., Lesnická 784/5, 613 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-3875/2016 -119 vydaný 
soudním exekutorem Mgr. Jaroslavem Homolou se sídlem v Brně ze dne 
13.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.02.2023 12:16:47. Zápis 
proveden dne 15.02.2023; uloženo na prac. Zlín

V-6476/2010-705

V-7356/2015-705

Z-1990/2023-702

Z-832/2023-705

Z-910/2023-705

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Zrník Ladislav, r.č. 710709/2094
- na spoluvlastnický podíl id. 1/12

- povinný: Zrník Ladislav, r.č. 710709/5094

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Povinnost k

Povinnost k

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Povinnost k

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 05.08.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.09.2010.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2015 08:32:40. Zápis proveden
dne 04.08.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-3875/2016 -9 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 23.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.02.2023 10:16:20. Zápis proveden dne 15.02.2023; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 006 EX-787/2016 -111 ze dne 
15.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2023 10:01:33. Zápis proveden
dne 17.02.2023; uloženo na prac. Zlín

Listina

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, 
Parcela: 2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28, 
Parcela: 2991



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 10:15:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 558

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ctibor Brančík, Štefánikova 3326, 760 01 Zlín

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 006 EX-787/2016 -112 vydaný soudním
exekutorem JUDr. Alenou Blažkovou, Ph.D. ,se sídlem v Brně ze dne 15.02.2023.
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2023 10:01:45. Zápis proveden dne 
17.02.2023; uloženo na prac. Zlín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX-07021/2017 -164 vydaný 
soudním exekutorem Mgr. Marcelem Kubisem se sídlem v Šumperku ze dne 
28.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.02.2023 16:44:40. Zápis 
proveden dne 03.03.2023; uloženo na prac. Zlín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139 EX-07021/2017
-164. Právní moc ke dni 18.03.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.03.2023 16:47:39. Zápis proveden dne 22.03.2023; uloženo na prac. Zlín

Z-911/2023-705

Z-1245/2023-809

Z-1097/2023-705

Z-1470/2023-705

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- na spoluvlastnický podíl id. 1/12

- povinný: Zrník Ladislav, r.č. 710709/5094
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/12

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Povinnost k

Povinnost k

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 07021/17-012  ze 
dne 18.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.02.2023 16:45:08. Zápis 
proveden dne 01.03.2023; uloženo na prac. Šumperk

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Zlíně 23 E-520/2011 -2 ze 
dne 15.11.2011. Právní moc ke dni 24.11.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.02.2023 17:00:10. Zápis proveden dne 01.03.2023; uloženo na prac. Zlín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, 
Parcela: 2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28, 
Parcela: 2991

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, 
Parcela: 2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28, 
Parcela: 2991



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 10:15:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 558

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Tunkl, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 215 EX-1620/2013 -63 vydaný soudním
exekutorem Mgr. Ctiborem Brančíkem se sídlem ve Zlíně ze dne 21.02.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2023 17:00:10. Zápis proveden dne 
03.03.2023; uloženo na prac. Zlín

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 215 EX-1620/2013 -63. Právní moc ke 
dni 28.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.03.2023 17:00:09. Zápis 
proveden dne 13.03.2023; uloženo na prac. Zlín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 094 EX-04724/2020 -099 vydaný 
soudním exekutorem Mgr. Martinem Tunklem se sídlem v Plzni ze dne 21.02.2023.
Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2023 15:21:11. Zápis proveden dne 
03.03.2023; uloženo na prac. Zlín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení , exekučního 
příkazu č.j. 094 EX 04724/20-099. Právní moc ke dni 18.03.2023. Právní účinky
zápisu k okamžiku 20.03.2023 14:21:09. Zápis proveden dne 23.03.2023; uloženo
na prac. Kroměříž

Z-992/2023-705

Z-993/2023-705

Z-1306/2023-705

Z-990/2023-705

Z-990/2023-705

Z-1157/2023-708

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Zrník Ladislav, r.č. 710709/5094
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/12

- povinný: Zrník Ladislav, r.č. 710709/5094
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/12

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Povinnost k

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-04724/2020 -012 ze dne 
24.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2023 15:21:11. Zápis proveden
dne 03.03.2023; uloženo na prac. Zlín

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, 
Parcela: 2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28, 
Parcela: 2991

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, 
Parcela: 2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28, 
Parcela: 2991



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 10:15:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 558

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

- pověřený soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 108 EX-04382/2013 -177 vydaný 
soudním exekutorem JUDr. Zdeňkem Zítkou se sídlem v Plzni ze dne 06.03.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2023 09:15:41. Zápis proveden dne 
23.03.2023; uloženo na prac. Zlín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 108 EX-04382/2013 -177 vydaný 
soudním exekutorem JUDr. Zdeňkem Zítkou se sídlem v Plzni ze dne 06.03.2023. 
Právní moc ke dni 01.04.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.04.2023 
12:16:35. Zápis proveden dne 02.05.2023; uloženo na prac. Zlín

Z-1641/2023-405

Z-1196/2023-705

Z-2197/2023-705

Z-1421/2023-705

Z-1421/2023-705

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Zrník Ladislav, r.č. 710709/5094
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/12

- povinný: Zrník Ladislav, r.č. 710709/2094
- na spoluvlastnický podíl id. 1/12

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Povinnost k

Povinnost k

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová, RČ/IČO: 
710709/5094

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-04382/2013 -015 ze dne 
20.09.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2023 09:16:05. Zápis proveden
dne 07.03.2023; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-00209/2013 -7 ze dne 
07.02.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2023 11:02:06. Zápis proveden
dne 20.03.2023; uloženo na prac. Zlín

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 203 Ex-00209/2013 -29 ze dne 
02.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.03.2023 11:02:06. Zápis proveden
dne 20.03.2023; uloženo na prac. Zlín

Listina

Listina

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, 
Parcela: 2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28, 
Parcela: 2991

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 10:15:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 558

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Grosamová, Evropská 2588/33a, 160 00 Praha 6 - 
Dejvice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Lukáš Jícha, soudní 
exekutor, 203 Ex-00209/2013 -57 ze dne 16.03.2023. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 16.03.2023 10:58:50. Zápis proveden dne 04.04.2023; uloženo na prac.
Kroměříž

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 180 EX-3640/2009 -159 vydaný 
soudním exekutorem Mgr. Zuzanou Grosamovou se sídlem v Praze ze dne 
03.03.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.03.2023 14:00:41. Zápis 
proveden dne 11.04.2023; uloženo na prac. Zlín

Z-1103/2023-708

Z-1146/2023-705

Z-1146/2023-705

Z-2926/2023-708

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Potůčková Barbora, r.č. 855102/4526
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/12

- povinný: Potůčková Veronika, r.č. 835404/4116
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/12

Potůčková Barbora, Štěrkoviště 1292, 76502 Otrokovice, 
RČ/IČO: 855102/4526

Potůčková Veronika, K. Vystrčila 379, 76321 Slavičín, 
RČ/IČO: 835404/4116

Povinnost k

Povinnost k

Potůčková Barbora, Štěrkoviště 1292, 76502 
Otrokovice, RČ/IČO: 855102/4526

Potůčková Veronika, K. Vystrčila 379, 76321 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Zlíně 22 Nc-579/2009 -9 ze
dne 21.08.2009. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.03.2023 14:00:41. Zápis 
proveden dne 11.04.2023; uloženo na prac. Zlín

Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané Okresním soudem ve Zlíně 13 Nc-
922/2009 -9 ze dne 24.06.2009. Právní moc ke dni 30.03.2010. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 25.07.2023 16:34:48. Zápis proveden dne 01.08.2023; uloženo 
na prac. Kroměříž

Listina

Listina

Parcela: 2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28, 
Parcela: 2991

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, 
Parcela: 2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28, 
Parcela: 2991



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 10:15:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2082/33
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 558

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35900 62

Listina

Koníček Antonín, Na Baště 324, 68601 Uherské Hradiště

Zrník Ladislav, č.p. 120, 76301 Machová
Sigmundová Martina, Lány 841, 76361 Napajedla
Václavíková Miloslava, Sokolská 450, 76362 Tlumačov
Potůčková Veronika, K. Vystrčila 379, 76321 Slavičín
Potůčková Barbora, Štěrkoviště 1292, 76502 Otrokovice

Pro:

Pro:

730829/4620

710709/5094
715709/5231
705707/4123
835404/4116
855102/4526

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 21.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2021 08:00:00. 
Zápis proveden dne 26.05.2021.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresního soudu ve Zlíně 33D-2069/2022 -56 
ze dne 26.01.2023. Právní moc ke dni 26.01.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.01.2023 15:35:52. Zápis proveden dne 10.02.2023; uloženo na prac. Zlín

o

o

V-4414/2021-705

V-843/2023-705

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájeny pozemkové úpravy

Změna číslování parcel

o

o

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-12698/2009 -73 vydaný 
soudním exekutorem JUDr. Petrem Kociánem se sídlem v Brně ze dne 25.07.2023. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 25.07.2023 16:35:03. Zápis proveden dne 
02.08.2023; uloženo na prac. Zlín

Z-4377/2023-705

Z-5367/2023-705

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, Parcela:
2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, Parcela:
2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28

Slavičín, RČ/IČO: 835404/4116
Povinnost k

Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav Krajského 
pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín SPU-375214/2023 ze dne 
19.09.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.09.2023 14:34:08. Zápis proveden
dne 02.10.2023.

Listina

Parcela: 2082/33, Parcela: 2146/3, Parcela: 2228/56, Parcela: 2360/113, 
Parcela: 2360/130, Parcela: 2360/20, Parcela: 2360/26, Parcela: 2661/28, 
Parcela: 2991



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2023 10:15:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0724 Zlín 585858 TlumačovOkres: Obec:

    2146/3
    2228/56

    2360/26

    2360/113
    2991

Kat.území: 767590 Tlumačov na Moravě List vlastnictví: 558

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35900
35800
35900
35900
36401
35900
32411
35800

1219
1393
802
444
477
330
5872
6000

01.12.2023  10:36:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, kód: 705.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2023-12-01T10:36:06+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




